

## 令和4年度 名古屋港新土砂処分場ブロック製作工事(その3)

### 積算の内訳

※知り得た情報は、中部地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における一次利用に限りものとし、有償無償に限らず「第三者への提供行為」を行わないこと。

総括表

令和4年度 名古屋港新土砂処分場ブロック製作工事(その3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					62,861,030	
間接工事費	4,827,409 + 16,163,999				20,991,408	
共通仮設費(計)	37,400 + 4,305,980 + 484,029				4,827,409	
共通仮設費(積上)					37,400	
共通仮設費(率)	$62,861,030 \times 6.85\% ((5.22\% \times 1.00 + 1.50\%) \times 1.02)$				4,305,980	
現場環境改善費	$62,861,030 \times 0.77\%$				484,029	
現場管理費	$67,688,439 \times 23.88\% ((22.18\% + 1.00\%) \times 1.03)$				16,163,999	
工事原価	62,861,030 + 20,991,408				83,852,438	
一般管理費等	$83,852,438 \times 17.48\% (17.48\% \times 1.00) - 3,384$				14,654,022	
契約保証費	$83,852,438 \times 0.04\%$				33,540	
工事価格	83,852,438 + 14,654,022 + 33,540				98,540,000	
消費税等相当額	$98,540,000 \times 10.00\%$				9,854,000*	
請負工事費	98,540,000 + 9,854,000				108,394,000	

積算内訳表

令和4年度 名古屋港新土砂処分場ブロック製作工事(その3)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					62,861,030	
護岸・岸壁・物揚場					62,861,030	
消波工					62,276,000	
消波ブロック工					62,276,000	
消波ブロック製作					62,276,000	
1 異形ブロック製作	4t	個	1,000.00	62,276	62,276,000	
仮設工					585,030	
安全対策					585,030	
交通誘導警備員					585,030	
2 交通誘導整理	42人	式	1.00	585,030	585,030	
共通仮設費(積上)					37,400	
共通仮設費					37,400	
技術管理費					37,400	
施工実態調査					37,400	
3 モニタリング調査		式	1.00	37,400	37,400	

代価表・施工パッケージ

令和4年度 名古屋港新土砂処分場ブロック製作工事(その3)

番号: 1

名称: 異形ブロック製作 4t

10個当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
レディミクストコンクリート	18-8-40 最大水セメント比65%以下 高炉B	m <sup>3</sup>	17.24	17,000.00	293,080		
鋼製型枠	異形ブロック 10t未満	m <sup>2</sup>	104.50	1,000.00	104,500		
型枠工	2.5tを超えて5.5t以下(クレーン抜き)	m <sup>2</sup>	104.50	1,155.00	120,697		
コンクリート打設工	2.5tを超えて5.5t以下(クレーン抜き)	m <sup>3</sup>	17.07	3,202.00	54,658		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型) 25t吊	日	0.52	43,300.00	22,516	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型) 35t吊	日	0.45	60,700.00	27,315	8H	
合計	作業能力: 10.00個			62,276.00	622,766		

番号: 2

名称: 交通誘導整理 42人

1式当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
交通誘導警備員B		人	42.00	13,860.00	582,120		
雑材料	全体の%	%	0.50	582,120.00	2,910		
合計	作業能力: 1.00式			585,030.00	585,030		

番号: 3

名称: モニタリング調査

1式当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
モニタリング調査		式	1.00	37,400.00	37,400		
合計	作業能力: 1.00式			37,400.00	37,400		

単価表

令和4年度 名古屋港新土砂処分場ブロック製作工事(その3)

単価表番号: 1

単価表名称: ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型) 25t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料 (ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ])	25t吊	日	1.00	43,300.00	43,300		
合 計					43,300		

単価表番号: 2

単価表名称: ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型) 35t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料 (ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ])	35t吊	日	1.00	60,700.00	60,700		
合 計					60,700		